T ERASEI

CAMPEONATO BRASILEIRO DE

FORMULA 3

Curitiba (3.695 km)
14 - 16 October 2016

(4

A

Classificagao, 15/10/2016 9:55 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 12, Christian Hahn, P 3

1 27.891 32.854 25.659 1:26.404 10:11:41 1:40.948
2 20.866 32.706 23.990 1:17.562 10:12:59 2:58.510
3 19.159 30.221 23.350 1:12.730 10:14:11 4:11.240
4 118.905 130.117 23.252 1:12.274 10:15:24 5:23.514
5 19.497 30.904 23.693 1:14.094 10:16:38 6:37.608
6 19.052 30.171 18.316 Pit In 10:17:46 7:45.147
7 - 33.440 24.605 1:26.432 10:25:48 15:48.063
8 20.681 30.737 23.890 1:15.308 10:27:03 17:03.371
9 19.108 30.066 23.149 1:12.323 10:28:16 18:15.694
10 19.002 [29.939 [23.116 [1:12.057 ]10:29:28 19:27.751
11 23.020 36.490 23.047 Pit In 10:30:51 20:50.308
No. 34, Matheus lorio, P 2

1 29.189 33.191 25.166 1:27.546 10:11:35 1:34.478
2 20.552 30.767 23.139 1:14.458 10:12:49 2:48.936
3 19.189 29.945 22.972 1:12.106 10:14:01 4:01.042
4 18.789 29.880 22.934 1:11.603 10:15:13 5:12.645
5 18.740 29.859 22.978 1:11.577 10:16:24 6:24.222
6 118.709 ]29.943 23.009 1:11.661 10:17:36 7:35.883
7 18.940 30.249 18.129 Pit In 10:18:43 8:43.201
8 = 33.483 24.914 1:30.134 10:23:49 13:48.481
9 20.412 30.861 22.945 1:14.218 10:25:03 15:02.699
10 18.837 [29.769 ]22.904 1:11.510 10:26:14 16:14.209
11 18.785 29.831 23.028 1:11.644 10:27:26 17:25.853
12 18.714 29.827 22.915 1:11.456 10:28:37 18:37.309
13 18.783 29.812 22.871 1:11.466 10:29:49 19:48.775
14 18.774 29.796 |22.864 [1:11.434 ]10:31:00 21:00.209
No. 36, Thiago Vivacqua, P 4

1 27.558 36.273 28.691 1:32.522 10:11:44 1:44.267
2 19.868 35.239 24.163 1:19.270 10:13:04 3:03.537
3 19.922 34.586 25.264 1:19.772 10:14:23 4:23.309
4 19.223 30.649 23.513 1:13.385 10:15:37 5:36.694
5 19.319 30.732 18.823 Pit In 10:16:46 6:45.568
6 - 37.471 27.289 1:31.750 10:21:11 11:11.245
7 21.031 32.132 23.183 1:16.346 10:22:28 12:27.591
8 19.052 |30.224 23.221 1:12.497 10:23:40 13:40.088
9 19.086 30.229 23.148 1:12.463 10:24:53 14:52.551
10 18.989 30.285 23.167 1:12.441 ]10:26:05 16:04.992
11 18.987 30.272 23.228 1:12.487 10:27:18 17:17.479
12 21.829 32.821 26.570 1:21.220 10:28:39 18:38.699
13 [18:920 ]30.434 23.259 1:12.613 10:29:51 19:51.312
14 19.131 30.364 23.176 1:12.671 10:31:04 21:03.983
No. 45, Lukas Moraes, P 7

1 31.471 35.992 27.196 1:34.659 10:20:14 10:13.946

VICAR ...

Start: 10:10, End : 10:30
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T ERASEI

CAMPEONATO BRASILEIRO DE

FORMULA 3

Curitiba (3.695 km)
14 - 16 October 2016

(4

A

Classificagao, 15/10/2016 9:55 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 45, Lukas Moraes, P 7

2 21.258 32.281 ]25.546 ]1:19.085 110:21:33 11:33.031
3 |20.564 34.555 52.178 Pit In 10:23:21 13:20.328
No. 52, Pedro Caland, P 5

1 28.007 33.304 26.486 1:27.797 10:11:45 1:45.273
2 20.397 32.161 25.291 1:17.849 10:13:03 3:03.122
3 19.982 31.470 24.959 1:16.411 10:14:20 4:19.533
4 19.650 31.365 24.775 1:15.790 10:15:35 5:35.323
5 19.716 32.315 26.060 1:18.091 10:16:54 6:53.414
6 19.929 31.592 17.712 Pit In 10:18:03 8:02.647
7 - 35.124 27.538 1:29.365 10:21:47 11:46.986
8 19.957 31.091 26.201 1:17.249 10:23:04 13:04.235
9 19.733 32.653 24.548 1:16.934 10:24:21 14:21.169
10 19.366 31.133 24.284 1:14.783 10:25:36 15:35.952
11 19.364 30.915 24.046 1:14.325 10:26:50 16:50.277
12 20.587 31.162 24.038 1:15.787 10:28:06 18:06.064
13 19.378 30.956 24.086 1:14.420 10:29:21 19:20.484
14 [19.312 130.903 124.017 |1:14.232 ]10:30:35 20:34.716
No. 77, Guilherme Samaia, P 1

1 28.398 36.386 25.715 1:30.499 10:11:39 1:39.074
2 19.950 30.893 23.556 1:14.399 10:12:54 2:53.473
3 18.888 30.134 22.950 1:11.972 10:14:06 4:05.445
4 18.826 29.931 22.937 1:11.694 10:15:17 5:17.139
5 18.763 29.953 22.922 1:11.638 10:16:29 6:28.777
6 18.761 29.933 22.894 1:11.588 10:17:40 7:40.365
7 18.770 30.094 16.910 Pit In 10:18:47 8:46.139
8 - 34.216 24.292 1:28.117 10:23:08 13:08.351
9 22.707 33.924 23.141 1:19.772 10:24:28 14:28.123
10 18.668 29.811 22.819 1:11.298 10:25:40 15:39.421
11 18.603 29.898 |122.754 1:11.255 10:26:51 16:50.676
12 |18.574 29.822 22.795 1:11.191 ]10:28:02 18:01.867
13 18.780 29.807 |22.793 1:11.380 10:29:13 19:13.247
14 18.686 29.813 22.774 1:11.273 10:30:25 20:24.520
No. 91, Leonardo de Souza, P 6

1 31.417 36.909 26.759 1:35.085 10:11:55 1:54.578
2 20.956 32.401 25.347 1:18.704 10:13:13 3:13.282
3 20.731 32.171 24.966 1:17.868 10:14:31 4:31.150
4 20.423 32.046 24.983 1:17.452 10:15:49 5:48.602
5 20.270 31.863 24.924 1:17.057 10:17:06 7:05.659
6 20.885 32.848 22.659 Pit In 10:18:23 8:22.051
7 - 33.796 26.117 1:30.953 10:23:00 12:59.753
8 20.183 31.500 24.487 1:16.170 10:24:16 14:15.923
9 20.184 31.439 24.430 1:16.053 10:25:32 15:31.976
10 |20.104 31.462 24.312 ]1:15.878 110:26:48 16:47.854
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CAMPEONATO BRASILEIRO DE

FORMULA 3

T BRASH

Curitiba (3.695 km)
14 - 16 October 2016

/A

Classificagao, 15/10/2016 9:55 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 91, Leonardo de Souza, P 6
11 20.123 37.114 21.192 Pit In 10:28:14 18:06.283
Resultados sujeitos a verificagdes técnicas/desportivas
Comissarios: Cronometragem:

Diretor de Prova:

Y/ T T4f
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